АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Еiпх EaLz жп РQlZ

Об УТВержДении проектной документации на строительство объекта
<<IIIкола на 400 мест по адресу: Московская область, Рузский район,

п. Тучково, ул. Новая>> (Корректировка)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200З J\'9 1З 1-ФЗ <Об общих
ПРИНЦИПаХ организации местного самоуправления Российской Федерацию>,
постановлением Правительства Московской области от 16.10.2018 J\b753l37 коб
УТВеРЖДении государственной программы Московской области <Строителъство
ОбЪеКТОв социальной инфраструктуры), муниципальной программой Рузского
городского округа <строительство объектов социальной инфраструктуры>,
утвержденной постановлением Администрации Рузского городского округа от
31.10.2019 J\'9 5187, в связи с корректировкой проектной документации и
положительным заключением государственной экспертизы от 06.04.2022
J\ъ 50-1-|-2-020694-2022, руководствуясъ Уставом Рузского городского округа,
Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. УТВеРДиТЬ ПроектЕую документацию на строительство объекта <<ТТIкола на
400 мест по адресу: Московская область, Рузский район, п. Тучково, ул. Новар>
(корректировка), со следующими технико-экономическими покzвателями :

наименование Ед. изм. численное
]начение

Площадь в границах ГПЗУ м2 20 156,0

Площадь участка в границах
проектирования м2 22 56t,9

Площадь застройки
м2 4 106,5

Площадь покрытий в границах ГПЗУ м2 10 24з,8

м 008537 *

Площадь покрытий в границах
проектирования

м2 11 585,1

Площадь озеленения в границах ГПЗУ м2 5 873,1

Площадь озеленения в границах
tIроектирования

м2 6 9з7,7

Количество надземных этажей м2 1-3

Количество подземных этажей м2 1

Общая площадь здания м2 8 894,90

Площадь помещений полезная м2 7 585,45

Площадь помещения расчетная м2 6 904,76

Строителъный объем м3 52 051-,6

Строительный объем выше отм. 0,000 м3 44 756,0

Строительный объем ния{е отм.0,000 мЗ 513,0

Количество учащихся Чел. 400

2. Признать утратившим силу гIостановление Администрации Рузского
городского округа Московской области от 27.12.2021. J\Ъ 5215 кОб
проектной документации на строительство объекта <<ТТТкола на
адресу: Московская область,
(Корректировка)>>.

Рузский район, п. Тучково,

З. Разместить настоящее постановление на офици€lJIьном сайте Рузского
городского округа в сети <<Интернет>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского о Жарова М.П.

Глава городского о Н.Н. Пархоменко

утверждении
400 мест по

ул. Новар>